A. D. I. P. T., AhP 50, 28

B. N. Mikrot.

Tezewo

July

(1976)

Martimus de J.

Man. A. Cap. Ploc. 443. PKHVI

Tezero

(1476)

Dni deputati ad exigendum contribu-
cionem Kmethorium per sex grossos de
manso : Martinus de J.

Ulan. A. Cap. Ploc. 447 ARHVI

Pav. Lierpe / Jeszewo

Jeszewo

(1978)

^{Petr. Joh. is}

honor. ^v Daubel de J. plebanus

in Boguszyno, donat

Boia: J. et Granderso in dist. Roc.

cum iure patronatus

Joh: Bodrotha Nic^o Bartolomeo filius Burt ei ec. in
filiastis suis

MKS, 75^v

Jeszeo

Pav Linpe / Jeszeo
(1478)

nob. Bolesta de J. not. tenestr. Plonen,
patruus nobitium de Mottkowo

Filiu Nic., Bolesta

MK 5,75.

33 ca /

Jozewo

(1478)

Martinus de J. canonicus Ploc.
(iudex confirmatus ad cognoscendum
in causa inter nobilem Yunoscha
de Vycorva (s) et plebanum de
ibidem ex una et nobiles de Cuclino
heredes ex altera, occasione ecclesie
in Cuclino.)

A. D. I. O. T., Ep. 10, 179-180

Jeszevo

step. / piers

(1478)

Venerabilis et honorabilis magister Wschebonius
baccalarius in decretis, decanus collegiate polth.
Leonardus vicarius perpetuus cathedralis plor.
et in Bandvistar et Paulus in Dzitzgovo
parochialium plebanus ecclesiarum, germani
heredes de Mlothkovo, nobili Bolesle de J.
notario terrestri plon., ipsorum germano patre,
respectum receptionis 60 sexag., quas ad
ipsorum sorores germanas dotalicandas apud
prefatum Boleslam confessi sunt recepisse,
recooverunt, quia omnia ipsorum bona
/.

Mk 5, 75

hereditaria in Mlothkoro et Zarcene cum
porcione molendini et piscine, in distr. ploc.,
^{exapto}~~extra~~/iure patronatus pro se ad tempora
vite ipsorum Leonardi, Pauli et Wscheboni, reserva-
tis, prefato Bolesle ac ipsius filii's Nico-
lao et Bolesla resignaverunt.

Jerzevo

Pau tiepe / Jerzevo
(1479)

Petr. K. de J. ~~J.~~
suppinerna
divisio:

fratres Mathies
de Stropuchowo

Petro: Zarzecz et Tchots

Mathie Stropuchowo et $\frac{1}{2}$ molend. in Zarzecz

MK 5,76.

808

dybala 1484

Jerzewo

(1484)

Discretus Johannes [f.] Bartholomei de
J. presbiter Ploc. dioc. ad ecclesiam
parochialem in Coszozymy presentatus
constituit in suos procuratores
honorabiles Bolestam de Zaleschye
curatum in Colno et Johannem [f.]
Cristini de Myrozyniecz.

A. Di. PT., Ep. 10, 327-328

Religiosus Resp. d. /

Jerzewo

(1484)

Honorabilis Jozeph plebanus in Wmyerzs
 fecit relacionem, quia de mandato
 episcopi Ploc. discretum Johannem de J.
 presentatum ad eccl. in Coszyczyno
 citavit ad inducendum testes.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 329

879

clay script

Jerzewo

(1484)

Honorabilis Jacobus de Gyzyno rector
eccl. parochialis in Coszozyno reposuit
4 fl. Hung. et 20 gr. discreto Johanni
de J.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 349

szep/

Jerzewo

In causa iuris patronatus ecclesie (1484)
 Coszyczyno honorabilis Johannes Patrzyewsky
 procurator nobilis Petri de Coszyczyno et
 Johannis de J. sui presentati produxit
 replicationem, petens ipsos ad proban-
 dum mittere.

Ex adverso nobilis Johannes de Coszy-
 czyno et discretus Jacobus de Gyszyno
 ipsius presentatus induxerunt 2 testes:
 generosum Jacobum Lyszakowsky succameta-
 rium Lomzensem et nobilem Byerwasch de
 Radzynyho, qui presenciam partis adverse pres-

A. D. i. Pt., Ep. 10, 332

/.

titerunt.

dustry

Tezewo

(1484)

Ego Johannes [f.] Bartholomei de J.
 confiteor et recognosco, ~~per~~ quia ab
 honorabili Petro Pomnigowczy ^(s) canoni-
 co Ploc. me recepisse 4½ fl. michi ex
 concordia scripta per Jacobum plebanum
 in Cozyczyno solvendos.

A. Di. Pt., Ep. 10, 349

1445

siępr/ jęrelwo

Yescherwo

(1488)

Discretus Albertus comendarius in Y.
constituit in suos procuratores discre-
tum Nicolaum de Boyanowo notarium
cancellarii et nobilem Jacobum Ostrow-
sky subagasonem curie episcopi Ploc.
in causa cum Petro Czubek plebano
in Bogutzino et Johanne Czubek
presentato in Y.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 569

1506

Sierp / Jeschewo

Jeschewo

(1488)

Discretus Albertus presbiter comendarius
in J. debet facere rationem de
omnibus et singulis proventibus, fruc-
tibusque dictam ecclesiam concernendo,
quos collegit, ~~quos collegit~~ a tempore
ingressus sui. In comendarium eius-
dem coram honorabilibus Nicolao de
Bandzyslaw, Johanne in Golusnyewo ^(?)
ecclesiarum parochialium rectoribus
et ipsam ecclesiam in J. honorabili Nico-
/.

A.D. M. C. L. V. Ep. 10, 59)

lao Gvthowsky arcium baccalaris comen-
davit.

1443

dyba ~~Asch~~
help.

Yeschevo

(1488)

Petrus episcopus Ploc. decrevit, quia
venerabilis Johannes Yeschewsky cano-
nicus Ploc. dum et quando campana
ad ecclesiam in y. tenebitur dare
in manus vitricorum dicte ecclesie, va-
lorem argenti per ol. Martinum Yeschew-
sky canonicum Ploc. ad dictam eccl. in
y. testamentaliter legati et pro campana
consignatam debet reponere in manus
vitricorum.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 569

Sierpc

Jerzewo

([1491])

post mortem dñi honor. Petri Dambel de f. ecclie in
Boguszyno immediati rectoris honor. Aug[ustinus] Alberti
de Glosek cler. Plor. dia. petit investiri ~~per nob.~~

A. D. J. P. C., Ep. 15, 5

Icep

Jezewo

(1497)

In causa inter honorabilem Johannem
 plebanum in J. ex una et nobiles An-
 dream et Martinum germanos de
 Zarzece ipsorumque servos et compli-
 ces [ex altera partibus], nobilis Johannes
 de Lyesczino procurator dictorum nobilium
 negavit narrata plebani.

I. 10p

Jerawo

(1497.)

Honorabilis Johannes plebanus in J. contra
 nobilem Andream de J. et Martinum ger-
 manum ipsius proposuit, quod ipsi venien-
 tes in domum ipsius cum suis complici-
 bus violentis manibus in ipsum plebanum
 iniecerint et receperunt sellam in valore
 $1\frac{1}{2}$ sexag. ~~et alia res~~, extimans iniuriam
 ad 200 fl., petens ad restitutionem selle.

A. D. J. P. I., Ep. 15, 111^v - 112

Jezomo

serp/1507

basus est subindicus terrae
Ploceensis Anobree de J.

MR 23, 24

MRPS IV 1 3L

Mezeruo.

sierp.

1507 - 1514
Andreas de Mezeruo subindex ploc.

MS IV ut 8320, - 8628, 10, 477,
11063, 23160.

Jeszevo

setp' (1512)

... honor. d. Jac. Boyanowski sed. mi. dni. noi. capella-
ris. relationem. fecit. ex. parte. ven. d. Joannis. Aggri-
newski. canonici. et. thesaurari. S. R. P., quod. nob.

Nyemysza Shorkowski parochianus. eccle.
in. J. pro. certa. summa. pecunie. per. ipsum. d. m.
Martinus. Krayewski. vicarium. s. J. intestato. mor-
tuo. deita. -- satisfecit. -- "

A. D. J. P. C., Ep. 17, 73

Sierp

Gezewo

(1513)

constituti personaliter coram dno Jacobo
 Czugolek de Lyporzev canonico et officiali
 Plocensi generali nobiles Johannes de Sidorsyno,
 Albertus de Myesisho de terra Dobrziniensi suo ac
 totius parochie Sierpuzensis nominibus... petive-
 runt supradictum dnum Officiale, ut illud
 actis in grossandum mandaret... cuius tenor...
 ... est talis:

Q. D. 1487 die vero ivta m. Februarii in ciuitate
 Ploc. et in curia Rmi... dni Petri D. g. episcopi Ploc.
 coram ipso Rmo patre... necnon... Johanne de
 Gezewo, Bolesla de Lelensye, Petro Pomnychowshii
 Wlanowshii, Acta cap. III, 373

canonicis ecclie cathedralis Ploc, ...personaliter
constituti mobiles Nicolaus de Myescho et
Nicolaus de Paprothno terrigene Dobruynenses suo
et aliorum omnium terrigenarum terre Dobruynen-
sis de parochia Sierpensi nominibus... recognoverunt,
quod tam ipsi Nicolaus de Myescho et Nicolaus
de Paprothno quam alii terrigene Dobruynenses de
parochia Sierper de cetera et in ante eo solvere
volunt et solvent decimam manipularum
siliginis post agros eorum honor. dni Johanni
plebano in Sierper....

Biel./ (1531)

Mezevo Zarzece

1 m. l.

Pop. 41, 87

Paw liępe / Jezewo

Jezewo

(1594)

(in Kęslicze sors) ~~za~~

1. in campo sub J. dicto Łazowo pessula
Łazowa a loco dicto Mokradl alias
a gran. Sulęńska ad gran. Rzytkow-
ska; ^{Rzytkow}
_{Paw liępe / Jezewo}

Phoe. prodz. wicz. 96; 760^v-761

możę Chabwo Lazowo (Ch. Jezewo)
Ch. - Łazowo

Parw Brolok / Dobin
(1572)

Jezewskie gran